



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Objednatel: Obec Malšovice

Sídlo : Malšovice 16, PSČ 405 02

IČ : 00261548

Bankovní spojení : KB Děčín

Číslo účtu : 6027431/0100

Zastoupená : starostou obce – pan Jiří Krpálek

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Objednatel“

a

Zhotovitel: AFC Servis DC a.s. |

Sídlo: Březová 137/62, 405 01, Děčín III |

Statutární zástupce: Milan Tůma, člen představenstva |

IČO: 27274691 |

DIČ: CZ27274691 |

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. |

Číslo účtu: 248282881/0300 |

v dalším textu této smlouvy o dílo uváděna rovněž jako „Zhotovitel“,

„Zhotovitel“ společně s „Objednatel“ dále jen „Smluvní strany“

tuto

smlouvu o dílo

I.

Předmět díla

„Smluvní strany“ se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále jen jako „Smlouva“), na základě které se „Zhotovitel“ zavazuje realizovat dílo:

„Výstavba a opravy chodníků a lávky pro pěší v Obci Malšovice“

Detailnější rozsah prací je specifikován v podkladech pro zhotovení díla, které byly součástí příslušné zadávací dokumentace a zastupitelstvem obce Malšovice schváleny, jako přílohy i této „Smlouvy“.

II.

Místo plnění zhotovitele

Malšovice



III.

Doba provedení díla „Zhotovitelem“

1. Termín zahájení prací (převzetí staveniště): nejpozději do 20.09. 2020.
2. Doba realizace zakázky nesmí přesáhnout dobu jednoho měsíce od dne zahájení prací (převzetí staveniště).

IV.

Cena za dílo

1. Cena za provedení díla dle této „Smlouvy“ byla stanovena dohodou obou „Smluvních stran“ ve výši:

Cena bez DPH	1 856 909	Kč
DPH ve výši	389 951	Kč
Cena s DPH	2 246 860	Kč

2. „Zhotovitel“ rovněž ručí za kompletní provedení díla za cenu stanovenou dle čl. IV. odst. 1 této „Smlouvy“. Cena za dílo kryje veškeré náklady, které jsou potřebné pro řádné dokončení díla dle této „Smlouvy“.
3. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.

V.

Platební podmínky

„Smluvní strany“ se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo.

1. Zálohová fakturace se provádět nebude.
2. Splatnost daňového dokladu je stanovena na 14 dnů ode dne doručení „Objednateli“, když dnem splnění se rozumí den připsání příslušné částky na účet „Zhotovitele“. Před uskutečněním fakturací dále „Zhotovitel“ „Objednateli“ předá veškerou dokumentaci a přílohy dle nabídkového rozpočtu a předávacího protokolu.

VI.

Technické podmínky

Veškeré technické podmínky jsou uvedeny v přílohách této „Smlouvy“, které specifikují rozsah díla. Jsou to: výkaz výměr, projektová dokumentace, předávací protokol.



VII.

Další podmínky provádění díla

1. „Zhotovitel“ je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývající z této „Smlouvy“, dle obsahu zadávací dokumentace a obecně platných právních předpisů.
2. „Zhotovitel“ je povinen likvidovat odpady související s prováděním díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., v platném znění.
3. „Zhotovitel“ může pro splnění této „Smlouvy“ využít i třetí osoby. V tomto případě ručí za řádné plnění stejně, jako kdyby příslušné plnění prováděl sám.
4. „Zhotovitel“ odpovídá za škody vzniklé porušením jakýchkoliv svých povinností.
5. Budou zajištěna taková účinná opatření, aby v průběhu prací nedocházelo k poškozování jiného majetku včetně povrchu přilehlých komunikací a k nadměrnému obtěžování okolí hlukem, prachem apod. V případě jakéhokoliv poškození dle výše uvedeného provede „Zhotovitel“ nápravu před uskutečněním fakturací.
6. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby předání hotového díla „Objednateli“, jdou k tíži „Zhotovitele“.
7. „Zhotovitel“ prověří přítomnost inženýrských sítí. V případě jejich poškození přechází veškerá odpovědnost a úhrada nákladů na odstraňování škod na „Zhotovitele“.
8. „Zhotovitel“ pořídí v průběhu provádění díla fotodokumentaci (min. rozlišení 4 megapixels) v rozsahu min. 150 snímků, kterou „Objednateli“ předá v el. podobě na nosiči CD. Všechny zhotovené snímky budou opatřeny datem.

VIII.

Předání a převzetí

1. „Zhotovitel“ převezme stavbu a předá dokončené dílo protokolárně, což bude stvrzeno podpisy oprávněných osob obou „Smluvních stran“.
2. Za „Objednatele“ se předání díla zúčastní minimálně dva zástupci.
3. V případě, že „Objednatel“ odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy odmítl dílo převzít sdělit „Zhotoviteli“ důvody, pro které dílo nepřevzal.

IX.

Vady díla a záruky za předmět plnění

1. „Zhotovitel“ odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou dobu bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy a technickými normami.
2. „Zhotovitel“ poskytne „Objednateli“ na dokončené a kompletní dílo záruční lhůtu v délce trvání | 72 | měsíců ode dne předání díla.
3. „Zhotovitel“ je zavázán odstraňovat vady díla a to na všech součástech plnění dle této „Smlouvy“, které se projeví v záruční lhůtě na své náklady.



X.

Odpovědnost za škodu

1. Za vznik veškerých škod odpovídá až do převzetí díla „Zhotovitel“.
2. „Zhotovitel“ nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností, či činností jeho dodavatelů na majetku „Objednatele“, popř. třetích osob a hradí ji ze svých prostředků.

XI.

Smluvní pokuty

1. V případě, že „Zhotovitel“ nesplní svůj závazek provést dílo dle článku III. této smlouvy, uhradí „Objednateli“ smluvní pokutu ve výši 0,25 % z celkové ceny díla bez DPH dle této smlouvy za každý den prodlení do splnění tohoto závazku.
2. V případě prodlení „Zhotovitele“ s odstraněním vad v záruční době uhradí „Zhotovitel“ „Objednateli“ smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč za nedodržení této povinnosti za každý započatý den prodlení.
3. V případě prodlení „Objednatele“ s úhradou ceny díla (fakturou), která byla „Zhotovitelem“ řádně vyhotovena a „Objednateli“ doručena, uhradí „Objednatel“ „Zhotoviteli“ smluvní pokutu ve výši 0,25 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

XII.

Závěrečná ustanovení

1. Otázky výslovně neupravené touto „Smlouvou“ se řídí českým právním řádem.
2. „Objednatel“ si smluvně sjednal činnost technického dozoru kterým je: Jan Horák DiS. MBA, tel. 607 606 066.
3. Tuto „Smlouvu“ lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou „Smluvních stran“.
4. Tato „Smlouva“ nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou „Smluvních stran“. Tato „Smlouva“ je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obě „Smluvní strany“ obdrží po jednom.
5. „Smluvní strany“ prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato „Smlouva“ byla sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
6. „Smluvní strany“ potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů, ať už uvedených nebo neuvedených v této „Smlouvě“, vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této „Smlouvy“.
7. Tato „Smlouva“ byla schválena zastupitelstvem obce Malšovice usnesením č. 20/45/735 dne 14.09. 2020.
8. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této „Smlouvy“ připojují „Smluvní strany“, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy.



Přílohou a nedílnou součástí této „Smlouvy“ je:
rozpočet
situace
předávací protokol

V Malšovicích dne: 15.09. 2020

V Děčíně dne: 16.9. 2020

Za „Objednatele“
starosta obce – Jiří Krpálek

.....
podpis, razítko



Za „Zhotovitele“
Jméno a příjmení
Milan Tůma, člen představenstva

.....
podpis, razítko

AFC
ServisDCas - divize STŘED -č.2-
Březová 137/62, 405 02 DĚČÍN III
Tel.: 412 510 454 IČ: 272 74 691
Fax: 412 510 056 DIČ: CZ27274691

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
STAVBY NEBO PROVEDENÝCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

OBJEDNATEL:

ZHOTOVITEL:

Obec Malšovice Malšovice 16, 405 02, Děčín IČ: 00261548	AFC Servis DC a.s. Sídlo: Březová 137/62, 405 01, Děčín III Statutární zástupce: Milan Tůma, člen představenstva IČO: 27274691
---	---

Předmět plnění dle smlouvy o dílo:

„VÝSTAVBA A OPRAVY CHODNÍKŮ A LÁVKY PRO PĚŠÍ V OBCI MALŠOVICE“

Termín převzetí staveniště (zahájení prací):

K převzetí staveniště došlo na místě samém dne:2020

připomínky, námítky, stanoviska:.....

.....

za Objednatele: starosta obce Malšovice pan Jiří Krpálek podpis

za Zhotovitele /jméno a příjmení oprávněné osoby/:podpis

za technický dozor objednatele: Jan Horák, DiS. MBA podpis

Termín předání díla (předání dokončené stavby):

dle smlouvy o dílo:2020

K předání díla došlo na místě samém dne:2020

připomínky, námítky, stanoviska:

.....

Práce byly provedeny v dobré kvalitě, bez viditelných závad a nedodělků a v rozsahu smlouvy o dílo.

Při předání díla bylo Zhotovitelem Objednateli dále předáno:

- 1) Prohlášení zhotovitele o kompletnosti a jakosti provedení díla.
- 2) Prohlášení o shodě na vybrané druhy materiálu.
- 3) Prohlášení zhotovitele o likvidaci odpadů.
- 4) Fotodokumentace o průběhu stavby na CD.
- 5) Položkový rozpočet skutečně provedených prací a dodávek.

za Objednatele: starosta obce Malšovice pan Jiří Krpálek podpis

za Objednatele: místostarosta obce Malšovice pan podpis

za Zhotovitele /jméno a příjmení oprávněné osoby/:podpis

za technický dozor objednatele: Jan Horák, DiS. MBA podpis

Doba realizace díla se počítá ode dne následujícího po převzetí stavby. Protokol bude vyhotoven ve dvou provedeních z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

KAPITULACE STAVBY

Id: 2020-016
stavba: Výstavba a opravy chodníku a lávky pro pěší v Obci Malšovice

KSO:
Místo: Malšovice p.p.č. 930/2, 473/7 a 479/7

CC-CZ:
Datum: 31.8.2020

Zadavatel:
HORTECH control s.r.o.

IČ: 07541511
DIČ: CZ07541511

Uchazeč:
AFC Servis DC a.s.

IČ: 27274691
DIČ: CZ27274691

Projektant:
HORTECH control s.r.o.

IČ: 07541511
DIČ: CZ07541511

Zpracovatel:
Josef Beran-STAVO

IČ: 11461527
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 856 908,58
--------------	--------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 856 908,58	389 950,80
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 246 859,38
------------	---	-----	--------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-016

Stavba: Výstavba a opravy chodníku a lávky pro pěší v Obci Malšovice

Místo: Malšovice p.p.č. 930/2, 473/7 a 479/7

Datum: 31.08.2020

Zadavatel: HORTECH control s.r.o.

Projektant: HORTECH control s.r.o.

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel: Josef Beran-STAVO

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 856 908,58	2 246 859,38
01	I.ETAPA SO 01 - Rekonstrukce chodníku	815 166,48	986 351,44
02	I.ETAPA SO 02 - Rekonstrukce lávky	628 236,19	760 165,79
03	II.ETAPA SO 03 - Výstavba chodníku u hřiště	342 085,91	413 923,95
04	Vedlejší rozpočtové náklady	71 420,00	86 418,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba a opravy chodníku a lávky pro pěší v Obci Malšovice

Objekt:

01 - I.ETAPA SO 01 - Rekonstrukce chodníku

KSO:

Místo: Malšovice p.p.č. 930/2, 473/7 a 479/7

CC-CZ:

Datum: 31.08.2020

Zadavatel:

HORTECH control s.r.o.

IČ:

07541511

DIČ:

CZ07541511

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

IČ:

27274691

DIČ:

CZ27274691

Projektant:

HORTECH control s.r.o.

IČ:

07541511

DIČ:

CZ07541511

Zpracovatel:

Josef Beran-STAVO

IČ:

11461527

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

815 166,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	815 166,48	21,00%	171 184,96
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

986 351,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba a opravy chodníku a lávky pro pěší v Obci Malšovice

Objekt:

01 - I.ETAPA SO 01 - Rekonstrukce chodníku

Místo:

Malšovice p.p.č. 930/2, 473/7 a 479/7

Datum:

31.08.2020

Zadavatel:

HORTECH control s.r.o.

Projektant:

HORTECH control
s.r.o.

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

Josef Beran-
STAVO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

815 166,48

HSV - Práce a dodávky HSV

815 166,48

1 - Zemní práce

73 277,65

4 - Vodorovné konstrukce

2 296,81

5 - Komunikace pozemní

292 183,66

8 - Trubní vedení

14 104,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

210 093,80

997 - Přesun sutě

142 341,13

998 - Přesun hmot

80 869,33

SOUPOIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba a opravy chodníku a lávky pro pěší v Obci Malšovice

Objekt:

01 - I. ETAPA SO 01 - Rekonstrukce chodníku

Místo:

Malšovice p.p.č. 930/2, 473/7 a 479/7

Datum:

31.08.2020

Zadavatel:

HORTECH control s.r.o.

Projektant:

HORTECH control s.r.o.

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

Josef Beran-STAVO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

815 166,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

815 166,48

D 1

Zemní práce

73 277,65

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	312,800	63,91	19 991,05
	VV		"Rozebrání stávajícího chodníku včetně vjezdů"				
	VV		312,80		312,800		
	VV		Součet		312,800		
2	K	113107211	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	312,800	11,98	3 747,34
	VV		"Podsyp pod dlažbu 50 mm"				
	VV		312,80		312,800		
	VV		Součet		312,800		
3	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	312,800	28,18	8 814,70
	VV		"Nosná vrstva pod dlažbu 200 mm"				
	VV		312,80		312,800		
	VV		Součet		312,800		
4	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,750	72,02	198,06
	VV		"Odvodnění betonového žlabu p.p.č. 928"				
	VV		0,50*5,5		2,750		
	VV		Součet		2,750		
5	K	113107343	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,750	94,34	259,44
	VV		"Odvodnění betonového žlabu p.p.č. 928"				
	VV		0,50*5,5		2,750		
	VV		Součet		2,750		
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	190,000	46,67	8 867,30
	VV		190		190,000		
7	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	165,500	33,22	5 497,91
	VV		"Délka chodníku s odpočtem místa kde není zahradní obrubník použit"				
	VV		190-24,50		165,500		
	VV		Součet		165,500		
8	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	78,200	81,67	6 386,59
	VV		"Odkopávky pro novou výšku skladby chodníku - 300 mm"				
	VV		312,8*(0,55-0,3)		78,200		
	VV		Součet		78,200		
9	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	4,500	269,53	1 212,89
	VV		"Jáma pro UV Š3"				
	VV		1,5*1,5*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
10	K	132112112	Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	19,872	633,13	12 581,56
	VV		"Rýha pro potrubí odvodnění Š3"				
	VV		0,60*23*1,2		16,560		
	VV		"Odvodnění betonového žlabu p.p.č. 928"				
	VV		0,60*4,6*1,2		3,312		
	VV		Součet		19,872		
11	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	16,150	154,20	2 490,33
	VV		"Výkopky"				
	VV		4,5+19,872		24,372		
	VV		"Odpočet lože, UV a obsypu"				
	VV		-2,484-0,77-4,968		-8,222		
	VV		Součet		16,150		
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	4,968	150,60	748,18
	VV		"Odvodnění Š3"				
	VV		0,60*23*0,30		4,140		
	VV		"Odvodnění betonového žlabu p.p.č. 928"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,60*4,6*0,30		0,828		
	VV		Součet		4,968		
13	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	8,942	277,60	2 482,30
	VV		4,968*1,8		8,942		
	VV		Součet		8,942		
D 4 Vodorovné konstrukce							2 296,81
14	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	2,484	924,64	2 296,81
	VV		"Odvodnění Š3"				
	VV		0,60*23*0,15		2,070		
	VV		"Odvodnění betonového žlabu p.p.č. 928"				
	VV		0,60*4,6*0,15		0,414		
	VV		Součet		2,484		
D 5 Komunikace pozemní							292 183,66
15	K	564730111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm	m2	312,800	90,56	28 327,17
	VV		"Plocha chodníku podle PD"				
	VV		312,80		312,800		
	VV		Součet		312,800		
16	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	312,800	169,72	53 088,42
	VV		"Plocha chodníku podle PD"				
	VV		312,80		312,800		
	VV		Součet		312,800		
17	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	312,800	38,10	11 917,68
	VV		"Plocha chodníku podle PD"				
	VV		312,80		312,800		
	VV		Součet		312,800		
18	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	312,800	122,95	38 458,76
	VV		"Plocha chodníku podle PD"				
	VV		312,80		312,800		
	VV		Součet		312,800		
19	K	572331111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	28,500	301,91	8 604,44
	VV		"Oprava napojení asfaltové komunikace a nových obrubníků"				
	VV		190*0,15		28,500		
	VV		Součet		28,500		
20	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	229,550	205,81	47 243,69
	VV		"Plocha chodníku - odpočet dlažby vjezdů"				
	VV		312,8-83,25		229,550		
	VV		Součet		229,550		
21	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	7,506	412,00	3 092,47
	VV		"Dlažba pro vyznačení zastávky autobusu"				
	VV		14*0,40*1,10		6,160		
	VV		(1,83-0,30)*0,80*1,10		1,346		
	VV		Součet		7,506		
22	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	236,005	218,40	51 543,49
	VV		"Dlažba chodníku"				
	VV		(229,55-15)*1,10		236,005		
	VV		Součet		236,005		
23	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	83,250	236,05	19 651,16
	VV		"Vjezdy"				
	VV		83,25		83,250		
	VV		Součet		83,250		
24	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	91,575	330,40	30 256,38
	VV		83,25*1,10		91,575		
	VV		Součet		91,575		
D 8 Trubní vedení							14 104,10
25	K	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	27,600	140,61	3 880,84
	VV		"Odvodnění UV Š3"				
	VV		23		23,000		
	VV		"Odvodnění betonového žlabu p.p.č. 928"				
	VV		4,6		4,600		
	VV		Součet		27,600		
26	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 092,00	1 092,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
27	M	59223826	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm	kus	2,020	547,20	1 105,34
	VV		2*1,01		2,020		
28	M	59223822	vpust' uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm	kus	1,010	816,00	824,16
	VV		1*1,01		1,010		

	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	59223821	vpust' uliční prstenec betonový 180x660x100mm	kus	1,010	481,60	486,42
	VV		1*1,01		1,010		
30	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	1,000	480,00	480,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
31	M	28661787	mříž šachtová dešťová litinová dešťová dno DN 425 pro třídu zatížení D400 čtverec	kus	1,000	5 248,00	5 248,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
32	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	0,385	2 564,52	987,34
	VV		"Obetonování žlabu C250"				
	VV		0,35*5,5*0,200		0,385		
	VV		Součet		0,385		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							210 093,80
33	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	139,000	200,68	27 894,52
	VV		"Stojaté obrubníky"				
	VV		190		190,000		
	VV		"Odpočet ležatých obrub"				
	VV		-29		-29,000		
	VV		"Odpočet zastávkových obrub"				
	VV		-22		-22,000		
	VV		Součet		139,000		
34	M	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	140,390	144,00	20 216,16
	VV		139*1,01		140,390		
	VV		Součet		140,390		
35	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	29,000	212,66	6 167,14
	VV		"Ležaté obrubníky pro vjezdy"				
	VV		6,5+15+7,5		29,000		
	VV		Součet		29,000		
36	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	29,290	109,60	3 210,18
	VV		29*1,01		29,290		
	VV		Součet		29,290		
37	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	165,500	121,70	20 141,35
	VV		165,5		165,500		
	VV		Součet		165,500		
38	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	334,310	73,68	24 631,96
	VV		(165,5*2)*1,01		334,310		
	VV		Součet		334,310		
39	K	916431111	Osazení zastávkového betonového obrubníku do betonového lože tl 150 mm	m	26,000	451,88	11 748,88
	VV		"Zastávkové obrubníky"				
	VV		"Přímé"				
	VV		22		22,000		
	VV		"Přechodové"				
	VV		2		2,000		
	VV		"Náběhové"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		26,000		
40	M	59217040	obrubník betonový zastávkový náběhový	m	2,040	1 672,00	3 410,88
	VV		2*1,01		2,020		
	VV		Součet		2,020		
	VV		2,02*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		2,040		
41	M	59217041	obrubník betonový zastávkový přímý	m	22,220	1 824,00	40 529,28
	VV		22*1,01		22,220		
	VV		Součet		22,220		
42	M	59217042	obrubník betonový zastávkový přechodový	m	2,040	1 824,00	3 720,96
	VV		2*1,01		2,020		
	VV		Součet		2,020		
	VV		2,02*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		2,040		
43	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	13,537	2 374,97	32 149,97
	VV		"Lože pod obrubníky"				
	VV		(139+29+165,50+22)*0,25*0,15		13,331		
	VV		"Lože pod odvodňovací žlab p.p.č. 928"				
	VV		5,5*0,25*0,15		0,206		
	VV		Součet		13,537		
44	K	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150 mm s roštem mřížkovým z litiny	m	5,500	2 958,64	16 272,52
	VV		5,5		5,500		
	VV		Součet		5,500		
D 997 Přesun sutě							142 341,13
45	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	44,980	300,85	13 532,23
	VV		"Dlažba k uložení u hřiště"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		173*0,26		44,980		
	VV		Součet		44,980		
46	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	44,980	131,55	5 917,12
	VV		"Dlažba k uložení u hřiště"				
	VV		173*0,26		44,980		
	VV		Součet		44,980		
47	K	997312511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km pro LTM	t	327,518	108,34	35 483,30
	VV		"Dlažba na skládku"				
	VV		(312,80-173)*0,26		36,348		
	VV		"Kamenivo těžené"				
	VV		56,304		56,304		
	VV		"Kamenivo drcené"				
	VV		90,712		90,712		
	VV		"Silniční obruby"				
	VV		38,95		38,950		
	VV		"Zahradní obruby"				
	VV		6,62		6,620		
	VV		"Výkopek"				
	VV		86,02		86,020		
	VV		"Výkopek od kanalizace a UV"				
	VV		6,98*1,8		12,564		
	VV		Součet		327,518		
48	K	997312519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot pro LTM	t	1 310,072	22,23	29 122,90
	VV		"Dlažba na skládku"				
	VV		(312,80-173)*0,26*2		72,696		
	VV		"Kamenivo těžené"				
	VV		56,304*2		112,608		
	VV		"Kamenivo drcené"				
	VV		90,712*2		181,424		
	VV		"Silniční obruby"				
	VV		38,95*2		77,900		
	VV		"Zahradní obruby"				
	VV		6,62*2		13,240		
	VV		"Výkopek"				
	VV		86,02*2		172,040		
	VV		"Výkopek od kanalizace a UV"				
	VV		6,98*1,8*2		25,128		
	VV		Součet		655,036		
	VV		655,036*2 'Přepočtené koeficientem množství		1 310,072		
49	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	81,918	160,00	13 106,88
	VV		"Dlažba na skládku"				
	VV		(312,80-173)*0,26		36,348		
	VV		"Silniční obruby"				
	VV		38,95		38,950		
	VV		"Zahradní obruby"				
	VV		6,62		6,620		
	VV		Součet		81,918		
50	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	258,164	175,00	45 178,70
	VV		"Kamenivo těžené"				
	VV		56,304		56,304		
	VV		"Kamenivo drcené"				
	VV		90,712		90,712		
	VV		"Výkopek"				
	VV		86,02		86,020		
	VV		"Výkopek od kanalizace a UV"				
	VV		6,98*1,8*2		25,128		
	VV		Součet		258,164		
D	998		Přesun hmot				80 869,33
51	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	520,060	155,50	80 869,33

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba a opravy chodníku a lávky pro pěší v Obci Malšovice

Objekt:

02 - I.ETAPA SO 02 - Rekonstrukce lávky

KSO:

Místo: Malšovice p.p.č. 930/2, 473/7 a 479/7

CC-CZ:

Datum: 31.08.2020

Zadavatel:

HORTECH control s.r.o.

IČ:

07541511

DIČ:

CZ07541511

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

IČ:

27274691

DIČ:

CZ27274691

Projektant:

HORTECH control s.r.o.

IČ:

07541511

DIČ:

CZ07541511

Zpracovatel:

Josef Beran-STAVO

IČ:

11461527

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

628 236,19

DPH základní snížená	Základ daně 628 236,19 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 131 929,60 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

760 165,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba a opravy chodníku a lávky pro pěší v Obci Malšovice

Objekt: **02 - I.ETAPA SO 02 - Rekonstrukce lávky**

Místo: Malšovice p.p.č. 930/2, 473/7 a 479/7

Zadavatel: HORTECH control s.r.o.

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Datum: 31.08.2020

Projektant: HORTECH control s.r.o.

Zpracovatel: Josef Beran-STAVO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

628 236,19

HSV - Práce a dodávky HSV

507 442,33

1 - Zemní práce	8 280,65
-----------------	----------

5 - Komunikace pozemní	43 282,27
------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	12 165,93
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	406 695,54
---	------------

997 - Přesun sutě	31 781,41
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	5 236,53
-------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

120 793,86

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 178,00
---	----------

783 - Dokončovací práce - nátěry	115 615,86
----------------------------------	------------

OUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba a opravy chodníku a lávky pro pěší v Obci Malšovice

Objekt:

02 - I.ETAPA SO 02 - Rekonstrukce lávky

Místo:

Malšovice p.p.č. 930/2, 473/7 a 479/7

Datum:

31.08.2020

Zadavatel:

HORTECH control s.r.o.

Projektant:

HORTECH control
s.r.o.

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

Josef Beran-
STAVO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

628 236,19

D	HSV	Práce a dodávky HSV					507 442,33
D	1	Zemní práce					8 280,65
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	80,200	67,91	5 446,38
	VV		"Dle PD"				
	VV		80,2		80,200		
	VV		Součet		80,200		
2	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	80,200	35,34	2 834,27
	VV		"Dle PD"				
	VV		80,2		80,200		
	VV		Součet		80,200		
D	5	Komunikace pozemní					43 282,27
3	K	573211113	Nátěr hydroizolace pod litý asfalt	m2	80,200	51,68	4 144,74
	VV		"Dle PD"				
	VV		80,2		80,200		
	VV		Součet		80,200		
4	M	246172217	nátěr penetrační hydroizolační membrána BAKOR 910 01	litru	20,000	170,00	3 400,00
	VV		"Vydátnost 2-10 m2/l=pro výpočet použita střední hodnota"				
	VV		20		20,000		
	VV		Součet		20,000		
5	M	246172228	asfaltová emulze SS-1	kg	24,060	63,75	1 533,83
	VV		"Vydátnost 0,3/m2 =pro výpočet použita střední hodnota"				
	VV		(80,2*0,3)		24,060		
	VV		Součet		24,060		
6	K	578132113	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	80,200	414,95	33 278,99
	VV		"Dle PD"				
	VV		80,2		80,200		
	VV		Součet		80,200		
7	K	578901111	Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 4 kg/m2	m2	80,200	11,53	924,71
	VV		"Dle PD"				
	VV		80,2		80,200		
	VV		Součet		80,200		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					12 165,93
8	K	624635311	Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 400mm2	m	11,440	119,76	1 370,05
	VV		"Tmelení okolo sloupků proti zatékání"				
	VV		((0,07+0,04)*2)*26*2		11,440		
	VV		Součet		11,440		
9	M	SKA.453835	Tmel 11 FC	balení	9,600	182,75	1 754,40
	VV		"Tmelení okolo sloupků proti zatékání - spotřeba 300 ml při 1,5 m spáře, šíře 15 mm a hl. 12-15 mm "				
	VV		8*1,20		9,600		
	VV		Součet		9,600		
10	K	628611141	Nátěr betonu mostu akrylátový 1x podklad + 2x ochranný OS-DII	m2	32,914	274,70	9 041,48
	VV		"Boky lávky"				
	VV		41*0,12*2		9,840		
	VV		"ŽB patky pod lávkou"				
	VV		((1,85+0,50)*2)*((0,45+0,79+0,83+0,9+0,7)/5)*5		17,249		
	VV		1,85*0,50*5		4,625		
	VV		"Opěra"				
	VV		3*0,4/2*2		1,200		
	VV		Součet		32,914		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					406 695,54
11	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	2,428	217,87	528,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV "10% z plochy ŽB stěn"				
			VV "ŽB patky pod lávkou"				
			VV $((1,85+0,50)*2)*((0,45+0,79+0,83+0,9+0,7)/5)*5*0,10$		1,725		
			VV 1,85*0,50*5*0,10		0,463		
			VV "Opěry"				
			VV 3*0,4/2*2*2*0,10		0,240		
			VV Součet		2,428		
12	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	7,283	316,08	2 302,01
			VV "30% z plochy ŽB stěn"				
			VV "ŽB patky pod lávkou"				
			VV $((1,85+0,50)*2)*((0,45+0,79+0,83+0,9+0,7)/5)*5*0,30$		5,175		
			VV 1,85*0,50*5*0,30		1,388		
			VV "Opěry"				
			VV 3*0,4/2*2*2*0,30		0,720		
			VV Součet		7,283		
13	K	985112113	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm	m2	14,564	424,35	6 180,23
			VV "60% ploch stěn patek"				
			VV "ŽB patky pod lávkou"				
			VV $((1,85+0,50)*2)*((0,45+0,79+0,83+0,9+0,7)/5)*5*0,60$		10,349		
			VV 1,85*0,50*5*0,60		2,775		
			VV "Opěry"				
			VV 3*0,4/2*2*2*0,60		1,440		
			VV Součet		14,564		
14	K	985112132	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 30 mm	m2	45,920	305,85	14 044,63
			VV "Předběžné stanovení plochy odsekání 50%"				
			VV "Plocha lávky"				
			VV 41*2*0,5		41,000		
			VV "Boky lávky"				
			VV 41*0,12*2*0,5		4,920		
			VV Součet		45,920		
15	K	985112133	Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl do 50 mm	m2	45,920	414,86	19 050,37
			VV "Předběžné stanovení plochy odsekání 50%"				
			VV "Plocha lávky"				
			VV 41*2*0,5		41,000		
			VV "Boky lávky"				
			VV 41*0,12*2*0,5		4,920		
			VV Součet		45,920		
16	K	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stíněném prostoru	m2	23,074	175,79	4 056,18
			VV "ŽB patky pod lávkou"				
			VV $((1,85+0,50)*2)*((0,45+0,79+0,83+0,9+0,7)/5)*5$		17,249		
			VV 1,85*0,50*5		4,625		
			VV "Opěra"				
			VV 3*0,4/2*2		1,200		
			VV Součet		23,074		
17	K	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	23,074	32,68	754,06
			VV "ŽB patky pod lávkou"				
			VV $((1,85+0,50)*2)*((0,45+0,79+0,83+0,9+0,7)/5)*5$		17,249		
			VV 1,85*0,50*5		4,625		
			VV "Opěra"				
			VV 3*0,4/2*2		1,200		
			VV Součet		23,074		
18	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	116,114	96,62	11 218,93
			VV "Plocha lávky"				
			VV 41*2		82,000		
			VV "Boky lávky"				
			VV 41*0,12*2		9,840		
			VV "ŽB patky pod lávkou"				
			VV $((1,85+0,50)*2)*((0,45+0,79+0,83+0,9+0,7)/5)*5$		17,249		
			VV 1,85*0,50*5		4,625		
			VV "Opěry"				
			VV 3*0,4/2*2*2		2,400		
			VV Součet		116,114		
19	K	985311111	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	24,274	629,36	15 277,08
			VV "10% z plochy ŽB stěn"				
			VV "ŽB patky pod lávkou"				
			VV $((1,85+0,50)*2)*((0,45+0,79+0,83+0,9+0,7)/5)*5$		17,249		
			VV 1,85*0,50*5		4,625		
			VV "Opěry"				
			VV 3*0,4/2*2*2		2,400		
			VV Součet		24,274		
20	K	985311113	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	4,920	1 784,92	8 781,81
			VV "Předběžné stanovení plochy odsekání 50%"				
			VV "Boky desky lávky"				
			VV 41*0,12*2*0,5		4,920		
			VV Součet		4,920		

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
21	K	985311115	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	34,114	2 958,29	100 919,11
	VV	"Předběžné stanovení plochy po odsekání 50%"					
	VV	"Boky lávky"					
	VV	41*0,12*2		9,840			
	VV	"ŽB patky pod lávkou"					
	VV	((1,85+0,50)*2)*((0,45+0,79+0,83+0,9+0,7)/5)*5		17,249			
	VV	1,85*0,50*5		4,625			
	VV	"Opěry"					
	VV	3*0,4/2*2*2		2,400			
	VV	Součet		34,114			
22	K	985311313	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	41,000	1 874,06	76 836,46
	VV	"Předběžné stanovení plochy odsekání 50%"					
	VV	"Plocha lávky"					
	VV	41*2*0,5		41,000			
	VV	Součet		41,000			
23	K	985311315	Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními maltami tl 50 mm	m2	41,000	3 044,61	124 829,01
	VV	"Plocha lávky"					
	VV	41*2*0,5		41,000			
	VV	Součet		41,000			
24	K	985311911	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za práci ve stísněném prostoru	m2	24,274	478,95	11 626,03
	VV	"ŽB patky pod lávkou"					
	VV	((1,85+0,50)*2)*((0,45+0,79+0,83+0,9+0,7)/5)*5		17,249			
	VV	1,85*0,50*5		4,625			
	VV	"Opěry"					
	VV	3*0,4/2*2*2		2,400			
	VV	Součet		24,274			
25	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	24,274	95,15	2 309,67
	VV	"ŽB patky pod lávkou"					
	VV	((1,85+0,50)*2)*((0,45+0,79+0,83+0,9+0,7)/5)*5		17,249			
	VV	1,85*0,50*5		4,625			
	VV	"Opěry"					
	VV	3*0,4/2*2*2		2,400			
	VV	Součet		24,274			
26	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	34,114	233,95	7 980,97
	VV	"Boky desky lávky"					
	VV	41*0,12*2		9,840			
	VV	"ŽB patky pod lávkou"					
	VV	((1,85+0,50)*2)*((0,45+0,79+0,83+0,9+0,7)/5)*5		17,249			
	VV	1,85*0,50*5		4,625			
	VV	"Opěry"					
	VV	3*0,4/2*2*2		2,400			
	VV	Součet		34,114			
D	997	Přesun sutě					31 781,41
27	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	44,704	190,62	8 521,48
28	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	44,704	11,08	495,32
29	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	44,704	373,23	16 684,87
30	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	44,704	136,00	6 079,74
D	998	Přesun hmot					5 236,53
31	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	17,119	305,89	5 236,53
D	PSV	Práce a dodávky PSV					120 793,86
D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					5 178,00
32	K	711191001	Provedení adhezního můstku na vodorovné ploše	m2	84,825	8,22	697,26
	VV	"Dle PD"					
	VV	80,2		80,200			
	VV	"Patky"					
	VV	1,85*0,5*5		4,625			
	VV	Součet		84,825			
33	M	58584001	hmota nátěrová adhezni na cementové bázi pro ochranu výztuže	kg	9,464	116,45	1 102,08
	VV	80,2*0,118 'Přepočtené koeficientem množství		9,464			
34	K	711191011	Provedení adhezního můstku na svislé ploše	m2	29,489	18,49	545,25
	VV	"Boky desky lávky"					
	VV	41*0,12*2		9,840			
	VV	"ŽB patky pod lávkou"					
	VV	((1,85+0,50)*2)*((0,45+0,79+0,83+0,9+0,7)/5)*5		17,249			
	VV	"Opěry"					
	VV	3*0,4/2*2*2		2,400			
	VV	Součet		29,489			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	M	58581220	mustek adhezni pod izolacni a vyrovnacni lepicí hmotu	kg	2,177	89,25	194,30
	VV		18,449*0,118 'Přepočtené koeficientem množství		2,177		
36	K	711714111	Izolace proti vodě provedení detailů vytvoření adhezního můstku modifikovanou maltou	m2	109,689	23,97	2 629,25
	VV		"Dle PD"				
	VV		80,2		80,200		
	VV		"Boky desky lávky"				
	VV		41*0,12*2		9,840		
	VV		"ŽB patky pod lávkou"				
	VV		$((1,85+0,50)*2)*((0,45+0,79+0,83+0,9+0,7)/5)*5$		17,249		
	VV		"Opěry"				
	VV		3*0,4/2*2*2		2,400		
	VV		Součet		109,689		
37	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,012	821,32	9,86
D 783 Dokončovací práce - nátěry							115 615,86
38	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	299,717	3,77	1 129,93
	VV		"Plocha zábradlí = pohledová plocha zábradlí x2"				
	VV		$((40+37,6)*1,180)*2$		183,136		
	VV		"Profil I č. 140 mm"				
	VV		$((0,14+0,06+0,66+0,066)*2)*((5,80)*2)$		21,483		
	VV		"Profil I č. 160 mm"				
	VV		$((0,16+0,068+0,074+0,068)*2)*((0,45+1,5+0,45+0,75+0,75)*2)*5$		28,860		
	VV		"Profil I č. 260 mm"				
	VV		$((0,26+0,103+0,113+0,103)*2)*((28,6)*2)$		66,238		
	VV		Součet		299,717		
39	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	299,717	66,76	20 009,11
	VV		Součet		0,000		
	VV		"Plocha zábradlí = pohledová plocha zábradlí x2"				
	VV		$((40+37,6)*1,180)*2$		183,136		
	VV		"Profil I č. 140 mm"				
	VV		$((0,14+0,06+0,66+0,066)*2)*((5,80)*2)$		21,483		
	VV		"Profil I č. 160 mm"				
	VV		$((0,16+0,068+0,074+0,068)*2)*((0,45+1,5+0,45+0,75+0,75)*2)*5$		28,860		
	VV		"Profil I č. 260 mm"				
	VV		$((0,26+0,103+0,113+0,103)*2)*((28,6)*2)$		66,238		
	VV		Součet		299,717		
40	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	299,717	101,01	30 274,41
	VV		299,717		299,717		
	VV		Součet		299,717		
41	K	783314203	Základní antikorozi jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	299,717	100,01	29 974,70
	VV		299,717		299,717		
	VV		Součet		299,717		
42	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	299,717	95,19	28 530,06
	VV		299,717		299,717		
	VV		Součet		299,717		
43	K	783826605	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hladkých betonových povrchů, povrchů z desek	m2	21,874	45,34	991,77
	VV		"ŽB patky pod lávkou"				
	VV		$((1,85+0,50)*2)*((0,45+0,79+0,83+0,9+0,7)/5)*5$		17,249		
	VV		1,85*0,50*5		4,625		
	VV		Součet		21,874		
44	K	783826675	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr hrubých betonových povrchů nebo hrubých omítek	m2	91,840	51,24	4 705,88
	VV		"Plocha lávky"				
	VV		41*2		82,000		
	VV		"Boky lávky"				
	VV		41*0,12*2		9,840		
	VV		Součet		91,840		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba a opravy chodníku a lávky pro pěší v Obci Malšovice

Objekt:

03 - II.ETAPA SO 03 - Výstavba chodníku u hřiště

KSO:

Místo: Malšovice p.p.č. 930/2, 473/7 a 479/7

CC-CZ:

Datum: 31.08.2020

Zadavatel:

HORTECH control s.r.o.

IČ:

07541511

DIČ:

CZ07541511

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

IČ:

27274691

DIČ:

CZ27274691

Projektant:

HORTECH control s.r.o.

IČ:

07541511

DIČ:

CZ07541511

Zpracovatel:

Josef Beran-STAVO

IČ:

11461527

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		342 085,91	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	342 085,91	21,00%	71 838,04
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	413 923,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba a opravy chodníku a lávky pro pěší v Obci Malšovice

Objekt:

03 - II.ETAPA SO 03 - Výstavba chodníku u hřiště

Místo:

Malšovice p.p.č. 930/2, 473/7 a 479/7

Datum:

31.08.2020

Zadavatel:

HORTECH control s.r.o.

Projektant:

HORTECH control
s.r.o.

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

Josef Beran-
STAVO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

342 085,91

HSV - Práce a dodávky HSV

342 085,91

1 - Zemní práce	129 142,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 140,80
5 - Komunikace pozemní	97 449,36
8 - Trubní vedení	1 892,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	90 610,15
998 - Přesun hmot	16 850,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba a opravy chodníku a lávky pro pěší v Obci Malšovice

Objekt:

03 - II.ETAPA SO 03 - Výstavba chodníku u hřiště

Místo:

Malšovice p.p.č. 930/2, 473/7 a 479/7

Datum:

31.08.2020

Zadavatel:

HORTECH control s.r.o.

Projektant:

HORTECH control
s.r.o.

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

Josef Beran-
STAVO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

342 085,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

342 085,91

D 1

Zemní práce

129 142,20

1	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	208,290	16,88	3 515,94
	VV		"Sejmutí ornice - předpoklad tl. 200 mm"				
	VV		"Plocha A"				
	VV		(0,15+1,20+0,15)*56,78		85,170		
	VV		"Plocha B"				
	VV		(0,15+1,6+0,15)*64,80		123,120		
	VV		Součet		208,290		
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	72,902	107,81	7 859,56
	VV		"Odkopávky na výšku sklady chodníku"				
	VV		"Plocha A"				
	VV		(0,15+1,20+0,15)*56,78*0,35		29,810		
	VV		"Plocha B"				
	VV		(0,15+1,6+0,15)*64,80*0,35		43,092		
	VV		Součet		72,902		
3	K	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	365,604	56,78	20 759,00
	VV		"Ornice"				
	VV		208,29*1,5		312,435		
	VV		-98,664*0,20		-19,733		
	VV		"Výkopek"				
	VV		72,902		72,902		
	VV		Součet		365,604		
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	731,208	13,88	10 149,17
	VV		385,337*2		770,674		
	VV		-98,664*0,20*2		-39,466		
	VV		Součet		731,208		
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	365,604	31,25	11 425,13
	VV		"Ornice"				
	VV		208,29*1,5		312,435		
	VV		-98,664*0,20		-19,733		
	VV		"Výkopek"				
	VV		72,902		72,902		
	VV		Součet		365,604		
6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých	m3	365,604	82,42	30 133,08
	VV		385,337		385,337		
	VV		-98,664*0,20		-19,733		
	VV		Součet		365,604		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	131,224	175,00	22 964,20
	VV		"Výkopek"				
	VV		72,902*1,8		131,224		
	VV		Součet		131,224		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	365,604	12,93	4 727,26
	VV		"Ornice"				
	VV		208,29*1,5		312,435		
	VV		-98,664*0,20		-19,733		
	VV		"Výkopek"				
	VV		72,902		72,902		
	VV		Součet		365,604		
9	K	180405111	Žalození trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem semene v rovině a ve svahu do 1:5	m2	98,664	49,39	4 873,01
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,960	65,10	192,70
	VV		98,664*0,03		2,960		
	VV		Součet		2,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	98,664	127,13	12 543,15
	VV		"Rozprostření ornice za obrubníky - finální úprava terénu"				
	VV		"Plocha A"				
	VV		56,78*0,30		17,034		
	VV		(56,78+1,20)*0,50		28,990		
	VV		"Plocha B"				
	VV		(64,80+1,6)*0,50		33,200		
	VV		64,80*0,30		19,440		
	VV		Součet		98,664		
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 140,80
12	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivé výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	16,000	178,10	2 849,60
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
13	M	59228409	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x600mm	kus	17,600	187,00	3 291,20
	VV		16		16,000		
	VV		Součet		16,000		
	VV		16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		17,600		
	D	5	Komunikace pozemní				97 449,36
14	K	564681111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 300 mm	m2	208,290	206,27	42 963,98
	VV		"Plocha A"				
	VV		(0,15+1,20+0,15)*56,78		85,170		
	VV		"Plocha B"				
	VV		(0,15+1,6+0,15)*64,80		123,120		
	VV		Součet		208,290		
15	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	153,579	35,72	5 485,84
	VV		"Plocha A"				
	VV		(1,20-0,05-0,10)*56,78		59,619		
	VV		"Plocha B"				
	VV		(1,60-0,05-0,10)*64,80		93,960		
	VV		Součet		153,579		
16	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	153,579	115,27	17 703,05
	VV		"Plocha A"				
	VV		(1,20-0,05-0,10)*56,78		59,619		
	VV		"Plocha B"				
	VV		(1,60-0,05-0,10)*64,80		93,960		
	VV		Součet		153,579		
17	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zamkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy nře	m2	162,200	192,95	31 296,49
	VV		"Plocha podle PD"				
	VV		"Plocha A"				
	VV		55,80		55,800		
	VV		"Plocha B"				
	VV		106,40		106,400		
	VV		Součet		162,200		
	D	8	Trubní vedení				1 892,74
18	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 892,74	1 892,74
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				90 610,15
19	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	121,580	175,75	21 367,69
	VV		"Plocha A"				
	VV		56,78		56,780		
	VV		"Plocha B"				
	VV		64,80		64,800		
	VV		Součet		121,580		
20	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	122,796	119,85	14 717,10
	VV		121,58*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		122,796		
21	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	124,380	129,31	16 083,58
	VV		"Plocha A"				
	VV		56,78+1,2		57,980		
	VV		"Plocha B"				
	VV		64,80+1,6		66,400		
	VV		Součet		124,380		
22	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	251,248	78,29	19 670,21
	VV		124,38*2		248,760		
	VV		Součet		248,760		
	VV		248,76*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		251,248		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,439	2 523,40	18 771,57
	VV		"Plocha A"				
	VV		(0,20*(56,78+1,2+58,78)*0,15)		3,503		
	VV		"Plocha B"				
	VV		(0,20*(64,80+1,6+64,80)*0,15)		3,936		
	VV		Součet		7,439		
	D	998	Přesun hmot				16 850,66
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	261,210	64,51	16 850,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba a opravy chodníku a lávky pro pěší v Obci Malšovice

Objekt:

04 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Malšovice p.p.č. 930/2, 473/7 a 479/7

CC-CZ:

Datum: 31.08.2020

Zadavatel:

HORTECH control s.r.o.

IČ:

07541511

DIČ:

CZ07541511

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

IČ:

27274691

DIČ:

CZ27274691

Projektant:

HORTECH control s.r.o.

IČ:

07541511

DIČ:

CZ07541511

Zpracovatel:

Josef Beran-STAVO

IČ:

11461527

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			71 420,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	71 420,00	21,00%	14 998,20
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			86 418,20
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba a opravy chodníku a lávky pro pěší v Obci Malšovice

Objekt:

04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Malšovice p.p.č. 930/2, 473/7 a 479/7

Datum:

31.08.2020

Zadavatel:

HORTECH control s.r.o.

Projektant:

HORTECH control
s.r.o.

Uchazeč:

AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel:

Josef Beran-
STAVO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71 420,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

71 420,00

VRN3 - Zařízení staveniště

44 637,50

VRN6 - Územní vlivy

13 391,25

VRN7 - Provozní vlivy

13 391,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba a opravy chodníku a lávky pro pěší v Obci Malšovice

Objekt:

04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Malšovice p.p.č. 930/2, 473/7 a 479/7

Datum: 31.08.2020

Zadavatel: HORTECH control s.r.o.

Projektant: HORTECH control s.r.o.

Uchazeč: AFC Servis DC a.s.

Zpracovatel: Josef Beran-STAVO



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

71 420,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 71 420,00

D VRN3 Zařízení staveniště 44 637,50

1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,500	17 855,00	44 637,50
---	---	-----------	---------------------	---	-------	-----------	-----------

D VRN6 Územní vlivy 13 391,25

2	K	060001000	Územní vlivy	%	0,750	17 855,00	13 391,25
---	---	-----------	--------------	---	-------	-----------	-----------

D VRN7 Provozní vlivy 13 391,25

3	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,750	17 855,00	13 391,25
---	---	-----------	----------------	---	-------	-----------	-----------